

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky:

Rekonstrukce budovy MŠ Křenovice

Identifikační údaje o zadavateli:

Název zadavatele: **Obec Křenovice**
Sídlo: 752 01 Křenovice 18
Identifikační číslo: 00636304
Zastoupen: Jaroslav Lejnarem, starostou obce
Kontaktní osoba: Jaroslav Lejnar, starosta obce
Telefon: 602 514 340
E-mail: starosta@krenovice.net
www: krenovice.net

V Uherském Brodě dne 15.09.2021

Zadavatel obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, a proto poskytuje vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek č. 2:

Žádost č. 1

Dobrý den, naše firma zpracovává nabídku na zakázku: „Rekonstrukce budovy MŠ Křenovice“. Obracíme se na Vás s dotazy:

Dotaz č. 1.1

ZTI – v TZ, dle odst. D.1 je uvedeno, že ohřev vody bude pomocí stávajícího zásobníkového ohříváče. V odst. D.2 je uvedeno, že typ ohříváče TUV bude před realizací vybrán investorem. Co platí?

Odpověď na dotaz č. 1.1

Zůstává stávající bojler.

Dotaz č. 1.2

ZTI – nesouhlasí počty zařizovacích předmětů a armatur, dle výkresu v výkazem výměr. Dle výkresů jsou počty: 2 obyčejná umyvadla, 5 dětských umyvadel, 2 závěsné WC, 5 dětských WC, 1 výlevka, 1 sprchový kout (sprchový kout více specifikovat. Vanička a zástěna)??

Odpověď na dotaz č. 1.2

Platí výkaz výměr.

Dotaz č. 1.3

ÚT – mají se měnit 2 kotle. Jaký má být jejich výkon, jaké bude provedení odkouření??

Odpověď na dotaz č. 1.3

Do stávajících kotlů nebude v rámci této akce žádným způsobem zasahováno.

Dotaz č. 1.4

ÚT – v rozpočtu Zdroje topení, pol. č. 2 Protokol o zaregulování otopné soustavy na projektované parametry – jaké jsou projektované parametry? V PD není uvedeno.

Odpověď na dotaz č. 1.4

Do stávajících kotlů nebude v rámci této akce žádným způsobem zasahováno.

Dotaz č. 1.5

ÚT – V rozpočtu Zdroje topení, pol. č. 3 Provozní řád vč. schéma zapojení – dle nás je toto zbytečné, nesplňuje parametry kotelny, není třeba.

Odpověď na dotaz č. 1.5

Do stávajících kotlů nebude v rámci této akce žádným způsobem zasahováno.

Dotaz č. 1.6

ÚT – jaké jsou požadavky na regulaci kotlů? Žádáme zadavatele o kontrolu a konzultaci s projektanty.

Odpověď na dotaz č. 1.6

Do stávajících kotlů nebude v rámci této akce žádným způsobem zasahováno.

Dotaz č. 1.7

ÚT – V rozpočtu „Rozvody vody, odpadu“ je položka s číslem 47 Demontáž a zpětná montáž otopných těles v objektu pro provedení stavebních prací. Prosíme o bližší specifikaci, kolik je otopných těles a jaké mají parametry?

Odpověď na dotaz č. 1.7

5 ks standardních otopných těles -deskových radiátorů.

Žádost č. 2**Dotaz č. 2.1**

Žádáme o sdělení data, času a místa otvírání nabídek za účasti uchazečů k výše uvedené veřejné zakázce. Tyto informace nejsou v zadávacích podmínkách uvedeny.

Odpověď na dotaz č. 2.1

Otevírání nabídek není veřejné.

.....
Ing. Ivana Sušilová
jednatelka spol. IS Projekt, s.r.o.
smluvní zástupce zadavatele